PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.02.2021

№ 97
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ржева

Тверской области от 21.02.2017 № 131

В целях регламентации предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципальной собственности города Ржева Тверской области», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь распоряжением Администрации города Ржева Тверской области от 01.02.2021 № 21-рк «О возложении обязанностей Главы города Ржева на Савина А.С.», статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Ржева Тверской области от 21.02.2017 № 131 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципальной собственности города Ржева Тверской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 10 раздела V «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу, а также его должностных лиц, муниципальных служащих» добавить абзацами следующего содержания:

«В случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе заявителю дается информация о действиях, осуществляемых органом, предоставляющим муниципальную услугу, многофункциональным центром, в целях незамедлительного устранения выявленных нарушений при оказании муниципальной услуги, а также приносятся извинения за доставленные неудобства и указывается информация о дальнейших действиях, которые необходимо совершить заявителю в целях получения муниципальной услуги.
В случае признания жалобы не подлежащей удовлетворению в ответ заявителю даются аргументированные разъяснения о причинах принятого решения, а также информацию о порядке обжалования принятого решения».

2. Разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте Администрации города Ржева Тверской области изменения, вносимые Административный регламент муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципальной собственности города Ржева Тверской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Ржевская правда».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет по управлению имуществом города Ржева Тверской области (Шмитько Е.Б.).

Исполняющий обязанности заместителя

Главы администрации города Ржева

                А.С. Савин

_1229929144.doc
[image: image1.png]